平成２８年８月１８日

宜野座中学校同窓生 各位

宜野座村立宜野座中学校

校   長 平田 修

   ＰＴＡ会長 狩俣 留美子

（公印省略）

同窓生リレーへの参加について（ご協力）

 暑い日が続きますが、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝いたします。

 さて、来る９月１１日（日）には第６９回宜野座中学校運動会が開催され例年通り、同

窓生リレーを行います。「一村一中学校の運動会」であることの趣旨をおくみとり下さい

まして、ぜひ多くの同窓生が参加し、運動会を盛り上げてくださいますよう参加呼びかけ

をお願い申し上げます。

記

     １ 日  時     平成２８年 ９月１１日（日）

                午前１０時５０分頃開始予定

     ２ 場  所    宜野座中学校運動場

     ３ 出場種目    同窓生リレー（原則として４×１００ｍR）

     ４ 出 場 者    原則として宜野座中学校同窓生でチームを編成する。

     ※ １０時２０分までに入場門前へ集合をお願い致します。

     ※ 運動会要項を作成しますので，９月８日（木）までに提出お願いします。

       もし遅れる場合には連絡して下さい。

      ※ 提出先 宜野座中学校 教頭 知花 淳次まで

        （ファクス可９６８－２６３４）

       ※ 申込み用紙が足りない場合は、コピーしてお使い下さい。

  切り取り線

同窓生リレー参加申込書（選手名簿）

 第（    ）期生 年齢（    歳）

チーム名

 代表者氏名（             ） 連絡先℡（               ）

第１走氏名

男・女

第２走氏名

男・女

第３走氏名

男・女

第４走氏名

男・女